
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2729/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich oraz przyznania im określonej liczby punktów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 4 pkt 19 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/1614/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 

kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich oraz 

przyznania im określonej liczby punktów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 605), w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3) dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym w rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 27 września 2023 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych (Dz. U. poz. 2077) 

lub dziecko, u którego lekarskie badania kwalifikacyjne dają podstawy do odroczenia obowiązkowego 

szczepienia ochronnego – 16 punktów;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z mocą od dnia 26 marca 2024 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3679


		2024-04-30T12:50:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




